РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             01.11.2016г            с. Филипповск           № 78
   Об исключении недвижимого
имущества из реестра
 муниципального имущества

                В соответствии со ст.ст. 14,50 Федерального закона от 06.10.2003г

№ 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Филипповского муниципального образования № 27 от 28.06.2013г «Об утверждении Порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Филипповского муниципального образования, ст. 23, 46 Устава Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества Филипповского муниципального образования недвижимое имущество, согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Филипповского МО                               А.А. Федосеев

Приложение

к постановлению администрации

Филипповского муниципального образования

                                                                                                                                             № 78  от   01.11.2016г
Перечень

недвижимого имущества для исключения

из реестра муниципального имущества

Филипповского муниципального образования

	№

п/п
	Инвентарный номер
	Наименование недвижимого имущества
	Месторасположение
	площадь
	Примечание

	1
	210101009033
	квартира
	с. Филипповск,

ул. Мира, д.3 кв1
	67,4
	Свидетельство гос. регтсрации
от 04.09.2015г 38-38/005-38//005/002/2015-4171/2

	2
	210101009021
	Жилой дом
	с. Филипповск,

ул. Терешковой, д.15
	44,05
	Свидетельство гос. регистрации от 11.12.2014г
38 АЕ 605595

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             13.01.2016г            с. Филипповск           № 2

   Об исключении недвижимого имущества

из реестра муниципального имущества

Филипповского муниципального

образования

                В соответствии со ст.ст. 14,50 Федерального закона от 06.10.2003г

№ 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Филипповского муниципального образования № 27 от 28.06.2013г «Об утверждении Порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Филипповского муниципального образования, ст. 23, 46 Устава Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Исключить из реестра муниципального имущества Филипповского муниципального образования недвижимое имущество, согласно приложения №1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Филипповского МО                               А.А. Федосеев

Приложение

к постановлению администрации

Филипповского муниципального образования

                                                                                                                                             № 2  от   13.01.2016г

Перечень

недвижимого имущества для исключения

из реестра муниципального имущества

Филипповского муниципального образования

	№

п/п
	Инвентарный номер
	Наименование недвижимого имущества
	Месторасположение
	площадь
	Примечание

	1
	110101010735
	Автомобильная дорога общего пользования м/з с асфальтобетонным покрытием
	п. Большеворонежский,

ул. Молодежная
	200
	Дорога областного значения

	2
	110101010728
	Автомобильная дорога общего пользования м/з с асфальтобетонным покрытием
	с. Филипповск,

Ул. Новокшонова
	2000
	Дорога областного значения